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Stérilisé Sans céréales Combat le tartre

R, R,

NATURELLE

SANS CEREALES

Votre boule de poils ne tolére pas les céréales ou a un besoin énergétique réduit ?

Josera Naturelle a la truite et aux lentilles propose une recette savoureuse sans céréales, avec une teneur en matiéres
grasses modérée pour prendre au mieux soin de votre chéri.

® Avec de la délicieuse truite et des lentilles

® Teneur en graisses modérée pour les chats d'intérieur et stérilisés

® Combat le tartre

® Un pH urinaire de 6,0 a 6,5 est favorisé et peut contrer la formation de calculs urinaires

Recommandation:
Poids Quantité de nourriture EXCELLENT k
Naturelle/ 24h ~Origin  /Ingredients
 Production

2-3kg 30-45¢g
3-4kg 45-60g
4-5kg  60-80g
5-7kg 80-105¢
7-10kg 105-135g

DLG Control-No. AN022632

Veillez a toujours donner de I'eau potable fraiche a votre chat.
La quantité recommandée de nourriture est par animal et par jour.

Aliment complet pour chats adultes.

Composition: protéines de volaille déshydratées; farine de pois; patate douce séchée; graisse de volailles; 6,0% protéines
de truite déshydratée; 6,0% lentille rouge séchée; protéine de pomme de terre; pulpe de betterave; pommes de terre
séchées; lignocellulose; protéines animales hydrolysées; substances minérales; levure; poudre de chicorée

 TuReLL

petfood with passion

Tailles d’'emballage: 400 g; 2 kg; 4,25 kg; 10 kg

Constituants analytiques par kg:

protéine

teneur en matieres grasses
cellulose brute

cendres brutes

calcium

phosphore

magnésium

sodium

potassium

taurine

énergie métabolisable par kg
énergie métabolisable par kg

35,0
12,0
42

1.2
0,95
0,09
0,50
0,60

1.600
152

3.631

Additifs nutritionnels par kg:
vitamine A

vitamine D3

vitamine E

vitamine B1

vitamine B2

vitamine B6

vitamine B12

I.E./kg
I.E./kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

meg/kg

24.000
1.800
220

20
20
100

Additifs nutritionnels par kg:
D-pantothénate de calcium
niacine

acide folique

biotine

L-carnitine

fer (sulfate ferreux, monohydraté)

zinc (chélate de zinc et de glycine
hydraté (solide))

manganése (oxyde de manganése (1l))

cuivre (chélate de cuivre(ll) et de
glycine hydraté (sous forme solide))

iode (iodate de calcium anhydre)
sélénium (sélénite de sodium)

Additifs technologiques:

mg/kg
mg/kg
mg/kg

mcg/kg

mg/kg
mag/kg

mag/kg
mg/kg
mag/kg

mg/kg
mg/kg

50
90

1.000
200
250

Stand: 02/2023

Antioxydant: extrait de tocophérol d'origine naturelle.

Josera petfood GmbH & Co. KG - Industriegebiet Siid « 63924 Kleinheubach « Germany + Tel.: +49 (0) 9371 940-120 - Mail: export-petfood@josera.de * www.josera.fr



